DIREÇÃO

PORTARIA N. 020/2024-D

Designa coordenação de estágio não

obrigatório do Colegiado de Pedagogia da

UNESPAR - Campus de Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas

atribuições legais, considerando o e-Protocolo 22.073.836-1,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Professora Natália Moraes Góes, portadora do

RG: 10.XXX.XXX-7, como Coordenadora de Estágio Não Obrigatório do

Colegiado de Pedagogia da UNESPAR - Campus de Campo Mourão.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria N. 034/2022-D, de 06/12/2022.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 24 de abril de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 022/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 24/04/2024 15:14 Local: UNESPAR/CM/DIR. Inserido ao
documento 810.938 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 24/04/2024 15:13. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

Portarias 022/2024.
Documento: Portaria0202024DDesignacoordenacaodeestagionaoobrigatoriodoCursodePedagogia.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 24/04/2024 15:14 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao documento 810.938 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 24/04/2024 15:13.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
51beb48f0e502beab9ec8a9eaf74ddb8.